autos, e os atos praticados pela Comissão de Licitação e Agente de Contratação, resolve 

ADJUDICAR os procedimentos do Processo Licitatório, para a empresa:  

MOZART OLIVEIRA ALMEIDA - CNPJ: 53.638.934/0001-10, vencedora dos itens 

no valor total de R$ 18.363,30 (dezoito mil e trezentos e sessenta e três reais e trinta 

centavos).             

INÚBIA PAULISTA, 24 de novembro de 2025. 

Fernando Rossi 

Prefeito Municipal 

2025-11-24T16:04:10-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813